Produit Quantité :

N° 1 Rider Seat (T2301107)

Quantité recommandée : 1

230,00  chaque

N° 2 Pillion Seat (T2301108)

Quantité recommandée : 1

245,00  chaque

N° 3 Bolt, But/Hd, M6 x 15, Shld, Slv (T3330858)

Quantité recommandée : 2

2,32  chaque

N° 4 SEAT COWL, PNTD, MATT ALUMINIUM SILVER (T2309598-MS)

Quantité recommandée : 1

350,32  chaque

N° 4 SEAT COWL, PNTD, JET BLACK (T2309598-PG)

Quantité recommandée : 1

350,33  chaque

N° 5 COWL, SEAT, BASE (T2307284)

Quantité recommandée : 1

60,00  chaque

N° 6 SEAT COWL PAD (T2309758)

Quantité recommandée : 1

16,40  chaque

N° 7 Bolt, But/Hd, M5 x 11, Shld, Slv (T3331061)

Quantité recommandée : 4

4,40  chaque

N° 9 REAR B/WORK, LOWER, MATT JET BLACK (T2309584-PS)

Quantité recommandée : 1 • (Fitted to Aluminium Silver Bikes)

242,36  chaque

N° 9 Rear Bodywork, Lower Matt Aluminium Silver (T2309584-MS)

Quantité recommandée : 1 • (Fitted to Jet Black Bikes)

311,22  chaque

N° 10 REAR B/WORK,UPPER, MATT ALUMINIUM SILVER (T2309585-MS)

Quantité recommandée : 1

178,61  chaque

N° 10 REAR BODYWORK, UPPER, JET BLACK (T2309585-PG)

Quantité recommandée : 1

178,61  chaque

N° 11 REAR B/WORK, LH, MATT ALUMINIUM SILVER (T2309114-MS)

Quantité recommandée : 1

311,20  chaque

N° 11 REAR B/WORK, LH, JET BLACK (T2309185-PG)

Quantité recommandée : 1

311,21  chaque

N° 12 REAR B/WORK, RH, MATT ALUMINIUM SILVER (T2309116-MS)

Quantité recommandée : 1

311,20  chaque

N° 12 REAR B/WORK, RH, JET BLACK (T2309186-PG)

Quantité recommandée : 1

311,21  chaque

N° 13 Rivet, Plastic, Screw Type (T3701121)

Quantité recommandée : 2

1,13  chaque

N° 14 Screw, Btn/Hd, M6 x 12, Slv (T3330726)

Quantité recommandée : 2

3,73  chaque

N° 15 Screw, But/Hd, M6x20, Slv (T3330727)

Quantité recommandée : 2

3,24  chaque

N° 16 Screw, Tx, Pan/Hd, M6 x 16, Slv (T3330334)

Quantité recommandée : 4

2,53  chaque

N° 17 Bolt, But/Hd, M5 x 11, Shld, Slv (T3331061)

Quantité recommandée : 2

4,40  chaque

N° 18 Nut, Captive, M5 (T3350129)

Quantité recommandée : 4

3,06  chaque

N° 19 Front Bridge (T2070164)

Quantité recommandée : 1

27,85  chaque

N° 20 Rubber Foot, 4mm Deep (T2307369)

Quantité recommandée : 4

3,48  chaque

N° 21 Screw, Tx, Pan/Hd, M6 x 16, Slv (T3330334)

Quantité recommandée : 4

2,53  chaque

N° 22 Rear Frame Infill, LH, Rear (T2301457)

Quantité recommandée : 1

23,82  chaque

N° 23 Rear Frame Infill, LH, Front (T2301459)

Quantité recommandée : 1

21,78  chaque

N° 24 Rear Frame Infill, RH, Rear (T2301466)

Quantité recommandée : 1

24,31  chaque

N° 25 Rear Frame Infill, RH, Front (T2301478)

Quantité recommandée : 1

23,82  chaque

N° 26 Infill, RH, Rear Bodywork (T2309560)

Quantité recommandée : 1

27,84  chaque

N° 27 Infill, LH, Rear Bodywork (T2309570)

Quantité recommandée : 1

27,84  chaque

N° 28 Washer, Dia 5 mm, Retaining (T3550253)

Quantité recommandée : 4

0,88  chaque

N° 29 Bracket, Support, RH (T2309653)

Quantité recommandée : 1

7,46  chaque

N° 30 Bracket, Support, LH (T2309652)

Quantité recommandée : 1

7,46  chaque

N° 31 Rubber Foot, 4mm Deep (T2307369)

Quantité recommandée : 2

3,48  chaque

Description

Carénages Arrière et Selle Street Triple 675RX (VIN de 560477 à 806645), pièces détachées d’origine.